
Приложение №3 

к конкурсной документации 

 

Обоснование начальной (максимальной) цены договора 

на оказание транспортных услуг 

 

Определение начальной (максимальной) цены договора произведено методом сопоставимых рыночных цен. 

 
 

Коммерческое 

предложение 

 

Наименование 

услуг 

 

Предложенная цена за 

1 месяц оказания услуг, 

руб. 

 

Стоимость услуг в 

период          

 с 12.01.2026 по 

31.01.2026,  

руб. 

 

Стоимость услуг в 

период  

 с 01.02.2026 по 

31.12.2026, 

  руб. 

 

Стоимость услуг за 

период 

с 12.01.2026 по 31.12.2026, 

руб. 

Коммерческое 

предложение №1, 

вх. № 178-К от 

09.10.2025 

 

 

 

 

 

Оказание 

транспортных 

услуг 

 

369 696,60 

 

264 069,00  

 

4 066 662,60 

 

4 330 731,60 

Коммерческое 

предложение №2, 

вх. № 177-К от 

09.10.2025 

 

389 070,36 

 

277 907,40 

 

4 279 773,96 

 

4 557 681,36 

Коммерческое 

предложение №3, 

вх. № 176-К от 

09.10.2025 

 

391 860,00 

 

279 900,00 

 

4 310 460,00 
4 590 360,00 

 

Средняя арифметическая цена, руб. 

 

4 492 924,32 

 

 

За начальную (максимальную) цену договора принято наименьшее значение среди ценовых предложений 

Начальная (максимальная) цена договора составляет – 4 330 731 (четыре миллиона триста тридцать тысяч семьсот тридцать один) 

рубль 60 копеек. 

 


