Обоснование начальной (максимальной) цены договора на оказание транспортных услуг

Определение начальной (максимальной) цены договора произведено методом сопоставимых рыночных цен.

Коммерческое предложение	Наименование услуг	Предложенная цена за 1 месяц оказания услуг, руб.	Стоимость услуг в период с 12.01.2026 по 31.01.2026, руб.	Стоимость услуг в период с 01.02.2026 по 31.12.2026, руб.	Стоимость услуг за период с 12.01.2026 по 31.12.2026, руб.
Коммерческое предложение №1, вх. № 178-К от 09.10.2025	Оказание транспортных услуг	369 696,60	264 069,00	4 066 662,60	4 330 731,60
Коммерческое предложение №2, вх. № 177-К от 09.10.2025		389 070,36	277 907,40	4 279 773,96	4 557 681,36
Коммерческое предложение №3, вх. № 176-К от 09.10.2025		391 860,00	279 900,00	4 310 460,00	4 590 360,00
Средняя арифметическая цена, руб.					4 492 924,32

За начальную (максимальную) цену договора принято наименьшее значение среди ценовых предложений Начальная (максимальная) цена договора составляет — 4 330 731 (четыре миллиона триста тридцать тысяч семьсот тридцать один) рубль 60 копеек.